２０２４年６月 14 日

各位

ラジオ NIKKEI『ザ・マネー』出演に関するお知らせ

サンワテクノス株式会社（本社：東京都中央区、代表取締役社⾧：松尾晶広、証券コード：8137）は、

当社代表取締役社⾧の松尾晶広が、ラジオ NIKKEI が放送する下記番組にゲスト出演し、当社 2024 年

3 月期の決算概要、今年度の事業環境や戦略、業績見通し、株主還元、株主優待制度の導入などについ

て、対談形式でお話しいたしましたので、お知らせいたします。

放送メディア：ラジオ NIKKEI 第１

番組名：『ザ・マネー』

コーナー名：『サンワテクノス IR 特集』

放送日時：６月５日（水）15:10～（約 15 分間）

詳細は番組コーナーウェブサイトをご覧ください。

ラジオ NIKKEI『ザ・マネー』

番組ウェブサイト URL：https://www.radionikkei.jp/8137ir/

リンク先ページ右上「ポッドキャスト一覧」または「YouTube」より 6 月５日放送分をお聴きいただけ

ます。

【本件に関するお問合せ先】

 広報・IR 室

 TEL:03-5202-4030

会 社 名 サ ン ワ テ ク ノ ス 株 式 会 社
代 表 者 名 取 締 役 社 ⾧ 松尾 晶広

（コード番号 ８１３７ 東証プライム市場）
問 合 せ 先 執行役員管理本部⾧ 的場 孝成

（ＴＥＬ．０３－５２０２－４０１１）